das 08h00min do dia
1711212024 às 08h59min do dia 1610112025.

rNícro DA SESSÃO DE DTSPUTA DE PREÇOS: Dia
1610112025. às 09h00min (horário de Brasília).

LOCAL:

DOrAÇÃO:

0

ltto

lzeo

lzao

PREFEITURA MUNICIPAL 318 3
NOVA SANTA BARBARA

VALOR ttlÁXIUO: R$ 519.633,95 (quinhentos e dezenove
mil, seiscentos e trinta e três reais e noventa e cinco
centavos).

Rua Walfredo Bittencourl de Moraes,222, Telefone - 43.3266-8100 - C.N.P.J. N o 95.561.080/0001-ô0

E-mail: licitacaoônsb.or.gov.br - Nova Santa Barbara - Paraná

2024 1460 06.002.'12.36í.0210 2016 0 3390300000 Do Exercício

[...]

MORXTEIECOM-ProdutoseServlçospar.Í.lecomuni..ções[tda.-RuaPr€ÍidenteFana,529-CEP:83411-050-ColôniaFãria-Colombo-PR-Braail
TeleÍones: (41)3666-6336- (41)99995-0809 - www.mork.com.bÍ - moík@moík.com.br

Páginar 1 dê 3

(

PREGÃO ELETRÔNICO N' 4712024 - SRP
Processo Administalivo no 7412024

Valor Global Totali R$ 3.284,45 (Três mil, duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Nos preços propostos já estão incluídas todas as despesas com frete/transporte, seguro, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais,